
Nom Prénom Adresse	émail Statut Repas Etablissement	(université,	
école,	…) Unité	de	recherche

1 Ambrosino Camille cam.ambrosino@gmail.com Master 	Oui Université	Picardie	Jules	
Verne TRAME	

2 ANDRE Aurélien aurelien.andre183@orange.fr Autre 	Oui Archives	diocésaines	
d'Amiens Archives	de	la	Somme

3 Asseray Nicolas nicolas.asseray@gmail.com Doctorant 	Oui Université	de	Lille-3 IRHiS

4 AUBRY Martine martine.aubry@univ-lille3.fr Autre 	Oui Lille	SHS UMR	IRHiS

5 AUBRY Christine christine.aubry@univ-lille3.fr Autre 	Oui Université	de	Lille,	CNRS IRHiS–UMR	8529

6 Augé Pauline pauline.auge@u-picardie.fr Chercheur 	Oui UPJV Trame

7 Barthelemy Tiphaine tiphaine.barthelemy@orange.fr E.C 	Oui UPJV CURAPP

8 Burident Margot margot.burident@u-picardie.fr Autre 	Oui UPJV DR

9 Caron Guillaume guillaume.caron@u-picardie.fr E.C 	Oui UPJV MIS

10 Caron Guillaume guillaume.caron@u-picardie.fr E.C 	Oui UPJV MIS

11 CHAIDRON Cyrille cyrillechaidron@yahoo.fr Chercheur 	Oui OCTUS UMR	7041	ArScAn

12 Chaidron	 Cyrille	 cyrillechaidron@yahoo.fr Chercheur 	Oui OCTUS	 UMR	7041	ArScAn

13 Chaillou christophe christophe.chaillou@cue-lnf.fr E.C 	Oui COMUE	LNF Cristal

14 Chevallier Myriam myrchevallier@gmail.com Doctorant 	Oui Université	de	Picardie	Jules	
Verne TrAme	

15 CSORE Céline c.csore@amiens-metropole.com Autre 	Oui Amiens	métropole Service	Patrimoine

Journée	de	lancement	de	la	SFR	Numérique	et	Patrimoine



16 DANEL-MARCE Bruno b.danel@free.fr Doctorant 	Oui UPJV-EDSHS-Laboratoire	
TrAme Histoire	de	l'art	et	archéologie

17 DECOCQ Guillaume guillaume.decocq@u-picardie.fr E.C 	Non Université	de	Picardie	Jules	
Verne EDYSAN	(UMR	7058	CNRS)

18 Degroisilles Lucie lucie.degroisilles@u-picardie.fr Chercheur 	Oui UPJV trame

19 DELAPORTE Virginie virginie.DELAPORTE@hauts-de-
france.fr Autre 	Oui Région	hauts-de-France DRESS,	Service	Recherche

20 DELVAUX Stéphanie stephanie.delvaux@direccte.gouv.fr Autre 	Oui DIRECCTE	Hauts-de-France Service	Economie	numérique	et	
services	aux	entreprises

21 dennys barbara b.dennys@amiens-metropole.com Autre 	Non Ecole	supérieure	d'art	et	de	
recherche	d'Amiens De-Sign-E

22 Denys Catherine catherine.denys@univ-lille3.fr E.C 	Oui université	de	Lille IRHIS

23 DUBREUCQ-QUEYRAT Isabelle i.queyrat@hotmail.fr Autre 	Oui EPCC	Somme	patrimoine Centre	Archéologique

24 Duprat Anne anne.duprat@wanadoo.fr E.C 	Oui UPJV CERCLL

25 Effeindzourou Sandro sandro.effeindzourou@u-picardie.fr Autre 	Oui UPJV DR

26 GALLET-MORON Emilie emilie.moron@u-picardie.fr Autre 	Oui UPJV EDYSAN	/	plateforme	Humanité	
Numérique

27 Giraud Mathieu mathieu.giraud@univ-lille.fr Chercheur 	Oui CNRS	/	Université	de	Lille UMR	9189	CRIStAL

28 GNOUG Saïd said.gnoug@saint-quentin.fr Autre 	Oui Ville	de	Saint-Quentin Direction	du	Patrimoine

29 GROULT RICHARD richard.groult@u-picardie.fr E.C 	Oui UPJV MIS

30 Groux Dominique dominique.groux@u-picardie.fr E.C 	Oui Upjv Mis

31 Hamon Etienne etienne.hamon@univ-lille3.fr E.C 	Oui Université	de	Lille IRHiS

32 Hochedé Véronique veronique.hochede@etud.u-
picardie.fr Doctorant 	Oui UPJV	université Curapp

33 Kempf Thérèse telaure@yahoo.fr Master 	Oui UPJV	 Histoire	de	l'art	médiéval	

34 Kempf Therese telaure@yahoo.fr Master 	Oui UPJV TrAme

35 LE	MENTEC Mickaël mickael.le.mentec@u-picardie.fr E.C 	Oui Université	de	Picardie	Jules	
Vernes CAREF

36 Leburgue Frédéric frederic.leburgue@hautsdefrance.fr Autre 	Oui Région	Hauts-de-France DRESS



37 Lejeune Mathieu mathieu.le@hotmail.fr Doctorant 	Oui Université	Paris-Sorbonne	-	
Université	de	Technologie	de	

Centre	André	Chastel	-	Génie	des	
systèmes	urbains

38 Lemé-Hébuterne Kristiane k.leme@orange.fr Chercheur 	Oui UPJV TrAme

39 Lepoètre	Hennebique
Dominique	
(Mme) achelle3d@orange.fr Autre 	Oui Achelle3D	(modélisation	3D	

avec	logiciel	libre	Blender)
Essai	de	reconstitution	3D	de	
patrimoine	disparu

40 Levé Florence florence.leve@u-picardie.fr E.C 	Oui UPJV MIS

41 Level François-Xavier fx.level@amienscluster.com Autre 	Non Amiens	Métropole Pacte	pour	l'Emploi	et	l'Innovation

42 Logé Christophe christophe.loge@u-picardie.fr E.C 	Non UPJV Laboratoire	MIS

43 Matrion Antoine antoine.matrion@cue-lnf.fr Autre 	Oui Comue	Lille	Nord	de	France -

44 Michael androula androula.michael@u-picardie.fr E.C 	Oui UPJV CRAE	

45 MONTAUBIN Pascal pascal.montaubin@u-picardie.fr E.C 	Oui Université	de	Picardie-Jules	
Verne EA	4284	TRAME

46 Morbidi Fabio fabio.morbidi@u-picardie.fr E.C 	Oui UPJV Laboratoire	MIS

47 Mouddib El	Mustapha mouaddib@u-picardie.fr E.C 	Oui UPJV MIS

48 Potin Thibault thibault.potin@u-picardie.fr Autre 	Oui UPJV MIS

49 POULAIN Dominique dp-poulain@orange.fr E.C 	Oui UPJV TrAme

50 Raffin Fabrice	 fabrice.raffin@u-picardie.fr E.C 	Oui Université	de	Picardie	Jules	
Verne Habiter	le	Monde

51 Reffait Christophe christophe.reffait@gmail.com E.C 	Oui UPJV CERCLL

52 renaud christophe christophe.renaud@univ-littoral.fr E.C 	Oui Université	du	Littoral	Côte	
d'Opale LISIC

53 Rousselle François Francois.Rousselle@univ-littoral.fr E.C 	Oui Université	du	Littoral	Côte	
d'Opale LISIC

54 Tabia Karim tabia@cril.univ-artois.fr E.C 	Oui Université	d'Artois CRIL	UMR	CNRS	8188

55 Toubin Maxence maxence.toubin@gmail.com Autre 	Non UPJV Histoire	de	l'Art

56 VASSET VANESSA vanessa.vasset@u-picardie.fr Autre 	Oui UPJV Direction	de	la	recherche

57 VILLAIN VERONIQUE ve.villain@orange.fr Autre 	Oui salariée	dans	la	presse	
(Courrier	picard) aucune


